DECLARAN AUMENTADO 

EL CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA, EN LA SUMA DE CIENTO VEINTE 

Ya,

Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON DOCE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 121.657,12), ES DECIR, SE SUSCRIBEN 

TRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTAS VEINTE Y OCHO 

(3041.428) NUEVAS ACCIONES, DE CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR (US $ 

0.04) CADA UNA, QUE LAS CANCELAN LOS ACCIONISTAS POR 

CAPITALIZACIONES DE LAS UTILIDADES DEL AÑO DOS MIL TRES, Y DE 

ACUERDO AL PORCENTAJE QUE A CADA UNO DE LOS ACCIONISTAS LES 

CORRESPONDE. DE MODO QUE, CON ÉSTE AUMENTO DE CAPITAL, EL

[...]

“ARTICULO CUARTO.- 

CAPITAL SOCIAL.- EL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, ES DE 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 

CON DIEZ Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $ 

344.262,16), DIVIDIDO EN OCHO MILLONES SEISCIENTAS SEIS MIL 

QUINIENTAS CINCUENTA Y CUATRO (3'606.554) ACCIONES ORDINARIAS Y 

NOMINATIVAS DE CERO PUNTO CERO CUATRO CENTAVOS DE DOLAR (US 

$ 0.04) CADA UNA, DE SERIE ÚNICA, NUMERADAS DEL CERO CERO CERO 

CERO CERO CERO UNO (0000001) AL OCHO MILLONES SEISCIENTOS SEIS 

MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO (8”606.554) INCLUSIVE, LAS 

MISMAS QUE PODRÁN SER  TRANSFERIBLES ÚNICAMENTE DE 

CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LA LEY DE COMPAÑÍAS.” LO 

QUITO - ECUADOR 

RELACIONADO A LA SUSCRIPCIÓN E INTEGRACION DEL CAPITAL SOCIAL, 

DIRÁ: “SUSCRIPCION E INTEGRACION DEL CAPITAL.- EL CAPITAL SOCIAL DE